
MUNICÍPIO DE LAJEADO GRANDE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

95.993.077/0001-16CNPJ: (49) 3355-0012

89828-000 - Lajeado Grande

Telefone:
Rua Vitória., 503 - CentroEndereço:

Nr.:   29/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

63/2022

04/07/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

22/07/2022
Pregão presencial
29/2022 - PR
63/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET
DURANTE EVENTOS PROMOVIDOS PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE
LAJEADO GRANDE.

Participante: BISTRO E PIZZARIA MBA LTDA - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES (ACOMPANHAMENTOS) -
FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES (ACOMPANHAMENTOS)

2.000,0 UNI 25,00 50.000,00

Total do Participante: 50.000,00

Total Geral: 50.000,00

Assinatura do Responsável

22/07/2022Lajeado Grande,

ANDERSON ELIAS BIANCHI

PREFEITO


		2022-07-22T12:55:31-0300
	CLODOALDO SQUINA:05245115948


		2022-07-22T12:55:59-0300
	ANDERSON ELIAS BIANCHI:06627976986




